Juzgado Segundo Civil Municipal de Soacha

Fecha: 2022-05-19
ESTADO N2 016
Total de Procesos : 106

Ndmero Tipo Demandante Demandado | Fecha Auto | Cuaderno Decision
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201500417 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS RESTREPO ALBA JANETTE HERNANDEZ MORENO 18/05/2022 1 REVOCA PODER
201500668 CIVIL -ORDINARIO - MINIMA- LUIS ELIAS SUAREZ LOPEZ LUZ AMALIA RIOS PULIDO 18/05/2022 1 PONE EN CONOCIMIENTO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201500715 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS RESTREPO CLAUDIA STIVALIS CASTANEDA TORRES 18/05/2022 1 REVOCA PODER
APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO RENDIR INFORME
201600001 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR GILBERTO GOMEZ SIERRA OLGA LUCIA MARTINEZ 18/05/2022 1 DE TITULOS
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201700116 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- RESTREPO JAVIER PEDRAZA LOZADA 18/05/2022 1 RECONOCE PERSONERIA
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201700130 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- RESTREPO CLAUDIO MARSELO SILVA GIL 18/05/2022 1 RECONOCE PERSONERIA
201700148 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- HERNANDO BONILLA MOJICA CLAUDIA ROSARIO RODRIGUEZ OBANDO 18/05/2022 1 FECHA REMATE
201700277 CIVIL -DECLARATIVO ESPECIAL -DIVISORIO- MARIA DEL ROSARIO PABON DE SANTIAGO MARTA CARMENZA HOYOS QUINONES 18/05/2022 1 REANUDA PROCESO REQUIERE ACTORA
201700303 CIVIL -DECLARATIVO ESPECIAL -DIVISORIO- JOSE LAURENTINO SIMBAQUEBA DUARTE MARIA INES HERRERA ALBINO 18/05/2022 1 TRASLADO INFORME SECUESTRE
201700314 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO CAJA SOCIAL RIQUELMER AUGUSTO AREVALO MURCIA 18/05/2022 1 FECHA REMATE
201700352 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO CAJA SOCIAL LINA MARCELA FAJARDO CANO 18/05/2022 1 FECHA REMATE
201800146 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. SARA ELIZABETH MARTINEZ 18/05/2022 1 FECHA REMATE
201900140 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DE BOGOTA ELMER ENRIQUE VASQUEZ MATOS 18/05/2022 1 VINCULAR CORREO ELECTRONICO
201900149 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR- BANCO DE BOGOTA JOSE EDWIN GRISALES VILLA 18/05/2022 1 APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
201900157 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. GABRIEL GUSTAVO AYALA TRIVINO 18/05/2022 1 REQUIERE SECUESTRE
201900159 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. JOHN JAIRO MELENDEZ GARAVITO 18/05/2022 1 REQUIERE SECUESTRE
201900160 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. JORGE IVAN BONILLA CRUZ 18/05/2022 1 REQUIERE SECUESTRE
201900220 CIVIL -VERBAL ESPECIAL LEY 1561 DE 2012 CECILIA NOGUERA DE CANTOR PERSONAS INDETERMINADAS 18/05/2022 1 REQUIERE PARTES
201900244 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCOLOMBIA S.A. SOLANGE FAGUA 18/05/2022 1 TERMINADO
201900262 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. MARY LUZ MELO QUINTERO 18/05/2022 1 FECHA REMATE



201900316

201900449

201900491

201900555

201900677

201900871

201900914

201900950

202000035

202000217

202000313

202000329

202000401

202000439

202000485

202000611

202000633

202000647

202000662

202100048

202100128

202100139

202100148

202100195

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR-

CIVIL -SUCESION MENOR CUANTIA

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CREDIFAMILIA COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO SA
BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE BOGOTA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

AECSA

MARCIA SUSANA MENESES ORT{Z

FINANZAUTO S.A.

ALLTEX S.A.S.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

JOSE ALBERTO VASQUEZ PEDRAZA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO DAVIVIENDA S.A.
MARTHA CECILIA SOLANO RUBIANO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

WILSON ZAPATA CANON

JHON JAIRO ACAMPO CANO

SERGIO DAVID LADINO GONZALEZ

EDGAR JAVIER VARGAS MARTINEZ

CARLOS HERNANDO VALENCIA NARVAEZ

JEREMY EDUARDO ANDRES JEREZ BARONA

JHON DIEGO SOTO ROTAVISTA

EDWIN MAURICIO MALDONADO VELASQUEZ

CIRO MENESES PORTELA (Q.E.P.D)

KARIN DANIELA MEDINA SOLANO

TOALLAS DE CAZUCA TOCAZ LTDA

JORGE SANTAMARIA

NELLY LILIANA CHALA RIVERA

JOSE YAMID MARTINEZ PINEDA

MIGUEL IGNACIO NEIRA GUIO

PEDRO NICALAI HERNANDEZ SIERRA

PERSONAS INDETERMINADAS

WILLIAM NORIEGA PACHON

ENA PATRICIA MAESTRE GAMET

BAIRON ALONSO BARBOSA MORENO

RAFAEL HURTADO CUNDUMI

STIVER OCTAVIO FLOREZ BARRETO

PERSONAS INDETERMINADAS

JOHN FREDY ANGARITA ACEVEDO

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

TRASLADO AVALUO

REQUIERE SECUESTRE

VINCULAR CORREO ELECTRONICO

NIEGA SOLICITUD VINCULAR CORREO

REQUIERE SECUESTRE

TRASLADO AVALUO

TRASLADO INFORME SECUESTRE

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

TRASLADO PARTICION

TERMINADO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - PONE EN

CONOCIMIENTO

AGREGA A LOS AUTOS PERMANECER EN SECRETARIA

TRASLADO AVALUO

RECONOCE PERSONERIA - OFICIAR

FIJA FECHA DE SECUESTRO

RECONOCE PERSONERIA - OFICIAR

AGREGA A LOS AUTOS REGISTRAR EN TYBA

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

NIEGA SOLICITUD

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS Y CREDITO

TRASLADO DE EXCEPCIONES

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS



202100197

202100250

202100255

202100259

202100286

202100287

202100300

202100320

202100331

202100342

202100343

202100368

202100371

202100392

202100398

202100403

202100417

202100431

202100496

202100570

202100656

202100690

202100716

202100756

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

RCI COMPANIA DE FINANCIMIENTO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

VICTOR HUGO AYALA PUIN

CREDIFAMILIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO SA
BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

RCI COMPANIA DE FINANCIMIENTO
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

AMANDA LUCIA CEDANO ORT{Z

JOHN FREDY GIRALDO GARCIA
MICHAEL JEFERSON ULLOA DiAZ

JOHN ALEXANDER SALAMANCA CARDENAS
WILLINTON SIERRA AMOROCHO
MONICA MARLEN CRUZ RODRIGUEZ
JEISSON ALEXANDER VERGARA CASTRO
CARLOS ALBERTO ORJUELA PERDOMO
ROBINSON CAPERA ROMERO

LIZETH JOHANNA GONZALEZ ALFONSO
DAVID ANDRES BERNAL ROMERO
EDGAR RAMIREZ FALLA

EDIXON EDEGARDO PENA MENDEZ
INMOBILIARIA LA ESPERANZA LTDA. EN LIQUIDACION
GERMAN PENALOSA PULIDO

JUDITH LEONOR SALDANA ROMERO
JAIRO MIGUEL MORALES ROJAS
GUILLERMO MACANA CAMARGO
CARLOS JIMENEZ BUSTACARA

YENNY PAOLA ROMERO GOMEZ

CARMEN JULIA VARELA CIFUENTES
JOHANNA LISETH ALVARADO PEDRAZA
LUIS JOSE CUCAITA BAQUERO

MANUEL ALEXANDER RODRIGUEZ GARZON

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

PONE EN CONOCIMIENTO
TERMINADO
TERMINADO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

NOTIFICADO DEMANDADO SEGUIR ADELANTE
EJECUCION

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

TERMINADO

DAR CUMPLIMIENTO AUTO

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
TERMINADO

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
REQUIERE ACTORA

ACREDITAR CALIDAD

AGREGA A LOS AUTOS PONE EN CONOCIMIENTO
RECONOCE PERSONERIA TRASLADO EXCEPCIONES
TERMINADO

REQUIERE ACTORA

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
DAR CUMPLIMIENTO AUTO

REMITIR OFICIO

TERMINADO

TERMINADO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA

SEUESTRO

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO



202100761

202100805

202100831

202100834

202100859

202100864

202100871

202100917

202100922

202100948

202100957

202100990

202101033

202101038

202101041

202101044

202101063

202101079

202101085

202101087

202101116

202101119

202101133

202200003

CIVIL -DECLARATIVO ESPECIAL -DIVISORIO-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -VERBAL POSESORIO -MENOR-

CIVIL -SUCESION

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -SUCESION

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

YAMILE ANDREA MILLAN VALLEJO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE BOGOTA

LIBARDO POLOCHE AGUJA

DERLY YANETH MEDINA ROMERO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS

RESTREPO

FINANZAUTO S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

RCI COMPANIA DE FINANCIMIENTO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

RCI COMPANIA DE FINANCIMIENTO

BANCO DE BOGOTA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

ONOFRE SANTOS PEREZ

FINANZAUTO S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

MI BANCO S.A. ANTES FINAMERICA

JESUS FERNANDO VALENCIA FUENTES
YESID TORRES MARTINEZ

CARLOS ARTURO HERNANDEZ URREGO
LEIDY YISETH FERNANDEZ MONTEALEGRE
VIVIANA CATALINA RINCON FLECHAS
MARIA LENIS OLIVEROS DUCUARA
TIRSO REINEL CASTILLO RODRIGUEZ (Q.E.P.D.)
ALBEIRO ROCHA LOZANO

HUGO FERNEY APONTE GAMBA

CLAUDIA MILENA MORALES LOPEZ
HANNY XIMENA MARINO SUAREZ

JOSE DANILO ANZOLA LOZANO

LADY JURANY MAPURA REALPE

WILLIAM EDUARDO MONROY CUELLAR
FABIAN ANDRES REYES MANTILLA
EDWIN ALONSO RONCANCIO JIMENEZ
OSCAR JAVIER ONTIBON ARIAS

JAIME ALEXANDER ROJAS NIETO

LEIDY JURANY MELO LOPEZ

TEEDORA DEL CARMEN ROMERO GOMEZ
CLEMENTINA PEREZ CIFUENTES Q.E.P.D.
MARIA ESTHER SANTOS BARBOSA

JOHN IVAN MORALES

CARLOS ERNESTO CASAS GOMEZ

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

LEVANTA MEDIDA CAUTELAR OFICIAR

TERMINADO

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA

TERMINADO

NIEGA SOLICITUD

RECONOCE PERSONERIA TRASLADO EXCEPCIONES

AGREGA A LOS AUTOS PERMANECER EN SECRETARIA

TERMINADO

TERMINADO

VINCULAR CORREO ELECTRONICO

TERMINADO

TERMINADO

NOTIFICADO DEMANDADO CONTROLAR TERMINO

FIJA FECHA SECUESTRO - NOTIFICADO DEMANDADO

CONTROLAR TERMINO

TERMINADO

ENTREGAR DINEROS

TERMINADO

FIJA FECHA DE SECUESTRO

SUSPENDE PROCESO OFICIAR

TERMINADO

RECHAZA DEMANDA

TERMINADO

FIJA FECHA SECUESTRO - NOTIFICADO DEMANDADO

CONTROLAR TERMINO

AGREGA A LOS AUTOS



202200005

202200007

202200015

202200023

202200039

202200046

202200132

202200182

202200186

202200188

202200205

202200209

202200224

202200234

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -VERBAL - SIMULACION

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -VERBAL DE RESTITUCION DE INMUEBLE

CIVIL -DECLARATIVO ESPECIAL -DIVISORIO-

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

BANCO CAJA SOCIAL
MARIA DEL PILAR GAITAN CUERVO
MYRIAM MONTENEGRO

BLANCA FABIOLA BETANCURT DUQUE
LEIDY YURANI FERNANDEZ FERNANDEZ
NUBIA NELCY CRUZ BUITRAGO
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

GM FINANCIAL DE COLOMBIA S.A. C.F.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

LUIS ALBERTO PINILLA RODRIGUEZ

MOVIAVAL S.A.S.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 19 DE MAYO DE 2022 SIENDO LAS 07:30 AM
SE DESFIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 19 DE MAYO DE 2022 SIENDO LAS 04:00 PM

ALEXANDER MURCIA MELO

FERNANDO ROJAS BELTRAN

JORGE ENRIQUE LESMES CASTANEDA
JOB HEALTH IPS S.A.S.

DAVID LEONARDO MORENO LEON
PERSONAS INDETERMINADAS

LUZ ANGELA SARAY DE QUESADA
DORIAN LORENA ACOSTA SALAZAR
DIEGO NARCISO CASTRO BETANCOURT
LEONARDO AUGUSTO GIRALDO BURITICA
EURO AMERICAN FRUITS LTDA EN LIQUIDACION
DIANA MARIA MANCADA BARRETO
RICARDO CAUCALT ORJUELA

ERIKA PATRICIA PARRA SEPULVEDA

C

CAROLINA ZAPATA QUINTERO

SECRETARIA

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA

RECHAZA DEMANDA

RECHAZA DEMANDA

ADMITE - PRESTAR CAUCION

RECHAZA DEMANDA

RECHAZA DEMANDA

AGREGA A LOS AUTOS

RECHAZA DEMANDA

MANDAMIENTO DE PAGO

RECHAZA DEMANDA

RECHAZA DEMANDA

RECHAZA DEMANDA

TERMINADO

RECHAZA DEMANDA



